[image: image1.jpg]

                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                          РЕШЕНИЕ

22 сентября  2016 г.  № 12/17
О плане заседаний  Совета депутатов муниципального округа Хамовники  на IV  квартал 2016года

              Руководствуясь пунктом 3 статьи 6 Устава муниципального округа Хамовники, пунктом 1 статьи 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Хамовники
Совет депутатов решил:

            1. Утвердить План заседаний Совета депутатов муниципального округа Хамовники  на IV квартал 2016 года (Приложение).

  2. План заседаний Совета депутатов муниципального округа Хамовники  на IV квартал 2016 года опубликовать в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники  Н.В.Гущину.
Глава муниципального округа

Хамовники                                                                                    Н.В.Гущина
                                                                                                 Приложение к
решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники

от   22  сентября 2016 года № 12/17
 План
работы Совета депутатов муниципального округа Хамовники на IV квартал 2016 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Прим.

	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
9.

10.

11.

12.
13.
14.

15.
16.

	IVквартал (октябрь, ноябрь, декабрь):

  Об итогах весеннего призыва и организации  осенней призывной кампании 2016  года.

  Отчет об исполнении бюджета муниципального округа  Хамовники за 9 месяцев полугодие 2016 года.

О проекте бюджета   муниципального  округа Хамовники в городе Москве на 2017 год.

О назначении публичных слушаний по решению Совета депутатов   муниципального  округа Хамовники   «О проекте бюджета   муниципального  округа Хамовники   на 2017 год

О   Плане      основных  культурно-массовых   и   физкультурно-спортивных   мероприятий   на   территории   муниципального   образования Хамовники на 1 квартал 2017 года .

  О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов муниципального  округа   Хамовники от 18 декабря  2016 года  №12/1 «Об утверждении бюджета муниципального округа Хамовники   на 2015 год и плановый период 2016-2017»

  Рассмотрение адресных перечней благоустройства муниципального округа Хамовники на 2017 год.

О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Хамовники

О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории, расположенной в муниципальном округе Хамовники

     О  плане мероприятий  по военно- патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации , проживающих на территории муниципального округа Хамовники  и местным праздникам на 1 полугодие  2017 года

О проведении  дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Хамовники города Москвы   в 2017 году в рамках постановления Правительства от 13 сентября 2012 № 484-ПП

Об осуществлении ежегодного персонального учета детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территории муниципального округа, во взаимодействии с отраслевыми, функциональными и территориальными органами исполнительной власти города Москвы и образовательными организациями
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Хамовники за 4 квартал 2015 года

  О плане работы Совета депутатов МО Хамовники  на I квартал 2017г.

Утверждение графика приема  депутатами населения на 1-й квартал 2017 года.

О заслушивании Советом депутатов муниципального округа Хамовники отчета главы управы и информации руководителей городских организаций за 2016 год

   Рассмотрение заявлений по вопросам местного значения